
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2025 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 59/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1), art. 222 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.2), art. 12 ust. 5 i art. 111 

pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.3)oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 

2023 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 

2025 oraz niektórych innych ustaw Dz. U. z 2024 r. poz. 1925 oraz uchwały Nr VIII/70/2024 Rady Miejskiej 

w Lubrańcu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na 2024 rok 

BURMISTRZ LUBRAŃCA zarządza, co następuje : 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 59/2025 Burmistrza Lubrańca z dnia 19 sierpnia 2025 r. zmieniające 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2025. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Lubrańcu. 

Burmistrz  

Stanisław Budzyński 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz.1429, poz. 1641,  

poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 3823


		2025-08-22T08:02:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




